
Projekts 19/02/2008

Pielikums Nr. 2

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta Institūcija
PASĀKUMI LĪDZ 
4. MAIJAM

Pasākumu cikls 1 11 Cēsis Cēsu pilsētas dome

Muzeja pedagoģiskā programma - Es pazīstu savu valsti 1 12
Valmieras Novad-
pētniecības muzejs Valmieras rajona padome

Svētku koncerts, veltīts Lietuvas un Igaunijas 90-tajai 
dzimšanas dienai 2 2

Bauskas pilsētas Tautas 
nams Bauskas pilsētas dome

Erudītu konkurss, veltīts LR 90. gadadienai 3 3 Daugavpils Universitāte
Rakstu sērija "Iz Latvijas vēstures" Daugavpils Universitātes 
studentu žurnālā "Lai Top!" 3 11 Daugavpils Universitāte
DU spartakiāde veltīta LR 90. gadadienai 3 5 Daugavpils Universitāte

PASĀKUMI PAR 
GODU 4. MAIJAM

Pasākums "Dziesma Latvijai" 5 2 5 2
Novadnieku pagasta 
padomes Mazā zāle

Novadnieku pagasta 
padome

Pašdarbnieku un skolas bērnu koncerts 5 4 5 4 Zirņu pagasta padome Zirņu pagasta padome
LR neatkarības deklarācijas pasludināšanas diena. Tūrisma 
sezonas atklāšanas svētki. 5 4 5 4 Bauskas Rātslaukums Bauskas pilsētas dome
LR neatkarības deklarācijas pasludināšanas dienai veltīts 
sarīkojums. Kora „KAMĒR” koncerts 5 4 5 4 Krustpils kultūras centrs Jēkabpils rajona padome
LR Neatkarības deklarācijas pasludināšanai dienai veltīts 
svētku koncerts 5 4 5 4 Viesītes kultūras pils Jēkabpils rajona padome
Starptautiskais pūšamo instrumentu orķestru saiets „Lai skan 
taure” - veltīts Latvijas Republikas Neatkarības deklarācijas 
pasludināšanas dienai 5 4 5 4 Naujienes pagasts

Izstāde "Pa senču takām", koncerts, balle 5 4 5 4
Jaunjelgavas kultūras 
nams

Aizkraukles rajona 
padome

Senioru ansambļu sadziedāšanās, atpūtas vakars "Un atkal 
zilā vakarā" 5 4 5 4 Pļaviņu kultūras nams

Aizkraukles rajona 
padome

Fotoizstāde, veltīta LR Neatkarības deklarācijas 
pasludināšanas dienai 5 4 5 4 Neretas kultūras nams

Aizkraukles rajona 
padome

Koncerts 5 4 5 4 Barkavas tautas nams Madonas rajona padome

Koncerts 5 4 5 4
Kalsnavas kultūras 
nams Madonas rajona padome

Norises Norises 

Page 1 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 

Koncerts 5 4 5 4 Lazdonas kultūras nams Madonas rajona padome

Tematiska izstāde bibliotēkā 5 4 5 4 Mētrienas kultūras nams Madonas rajona padome

Koncerts 5 4 5 4 Cesvaines tautas nams Madonas rajona padome

Sadziedāšanās svētki 5 4 5 4 Lubānas kultūras nams Madonas rajona padome
Pūtēju orķestru koncerts 5 4 5 4 Ogre, Brīvības iela Ogres rajona padome

Svinīgas sēdes un koncerti rajona pašvaldībās, veltīti Latvijas 
Republikas Neatkarības deklarācijas pasludināšanas dienai 5 4 5 4 Talsu rajona padome

LĀČPLĒŠA 
DIENAS 
PASĀKUMI

Lāčplēša dienas atceres pasākums 11 10 11 10 Baltezera kapos Baltezera pašvaldība
Sveču ceļš 11 11 11 11 Lutriņu pamatskola Lutriņu pagasta padome
Lāčplēša dienai veltīts koncerts 11 11 11 11 Saldus kultūras centrs Saldus rajona padome
Lāčplēša dienai veltīts pasākums 11 11 11 11 Ezeres viduskola Ezeres pagasta padome
Svinīgs piemiņas brīdis pie pieminekļa „Koklētājs” sveču un 
lāpu gaismā 11 11 11 11

Talsi, piemineklis 
"Koklētājs" Talsu rajona padome

Lāčplēša dienai veltīti pasākumi
11 11 11 11

Jēkabpils rajona 
kultūras iestādes Jēkabpils rajona padome

Lāčplēša dienai veltīts pasākums
11 11 11 11

Jēkabpils pilsētas tautas 
nams Jēkabpils rajona padome

Lāpu gājiens un piemiņas pasākums „Par tēvu zemi 
kritušiem” 11 11 11 11

Dzelzavas kultūras 
nams Madonas rajona padome

Lāpu gājiens, tematisks pasākums
11 11 11 11

Kalsnavas kultūras 
nams Madonas rajona padome

Lāpu gājiens
11 11 11 11

Mārcienas kultūras 
nams Madonas rajona padome

Lāpu gājiens
11 11 11 11 Mētrienas kultūras nams Madonas rajona padome

Lāpu gājiens
11 11 11 11 Vestienas tautas nams Madonas rajona padome

Page 2 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 
Svinīgs pasākums

11 11 11 11 Cesvaines tautas nams Madonas rajona padome
Lāpu gājiens un koncerts veltīts Lāčplēša dienai

11 11 11 11 Lubānas kultūras nams Madonas rajona padome
Lāčplēša dienai veltīts pasākums

11 11 11 11 Madonas Kultūras nams Madonas rajona padome
Lāčplēša dienai veltīts pasākums

11 11 11 11
Varakļānu kultūras 
nams Madonas rajona padome

Teātra izrāde "Mūsu kopīgās mājas", "Karavīru dziesmu 
konkurss", plostu laišana Daugavā, atmiņas pie ugunskura, 
sadziedāšanās ar skrīveriešiem 11 11 11 11

Jaunjelgavas kultūras 
nams, Jaunjelgavas 
vidusskola, Daugavas 
krasts pie pārceltuves

Aizkraukles rajona 
padome

Lāčplēša dienai veltīts pasākums 11 11 11 11 Skrīveru kultūras nams
Aizkraukles rajona 
padome

Piemiņas brīdis veltīts Lāčplēša dienai 11 11 11 11 Kokneses kultūras nams
Aizkraukles rajona 
padome

Lāčplēša dienas pasākums 11 11 11 11 Bebrenes kultūras nams Bebrenes pagasts

Lāčplēša dienai veltīts svinīgs pasākums 11 11 11 11
Poļu leģionāru kapos 
Laucesē

Lauceses pagasta 
padome

Lāčplēša dienai veltīts svinīgs pasākums „Vēstures lappuses”
11 11 11 11 Kalupes pagasts

Daugavpils rajona bērnu un jauniešu svētku koncerts „Tu esi 
Latvija” 11 11 11 11

Daugavpils rajona 
kultūras nams

Daugavpils rajona 
padome

Vakara junda pie pieminekļa Latgales partizānu pulka 
kritušajiem karavīriem, lāpu gājiens. Dobeles zemessargu 
koncerts 11 11 11 11

Balvu pilsētas Kultūras 
un atpūtas centrs Balvu rajona padome

Lāpu iedegšana un atceres brīdis pie nacionālo partizāņu 
piemiņas akmens un atbrīvošanas cīņās kritušo karavīru 
piemiņas plāksnes 11 11 11 11 Rugāju pagasts Balvu rajona padome

Dokumentālais kino 11 11 11 11 Dobeles Kultūras nams
Dobeles pilsētas Kultūras 
nams

Svinīgs pasākums -Karavīru dziesmas, Latvju rakstu zīmes, 
sveču paklājs 11 11 11 11

Dobeles atbrīvošanas
piemineklis

Dobeles pilsētas Kultūras 
nams

Barikāžu dalībnieku pasākums 11 11 11 11 Lažas pagasta Apriķos Liepājas rajona padome

Page 3 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 

Konkurss - Mūsdienu Lāčplēsis 11 11 Rēzeknes pilsētas dome

Tematisks pasākums, izstāde par godu 90. gadadienai 11 11
Latgales Kultūr-vēstures
muzejs Rēzeknes pilsētas dome

Svinīgs pasākums, gaismas akcija, zemessardzes parāde - 
Vienoti Latvijai 11 11

Latgales
Atbrīvošanas 
piemineklis Rēzeknes pilsētas dome

Lāpu gājiens par godu 11. novembrim 11 11 11 11 Cēsu pilsētas dome
Lāpu gājiens un piemiņas brīdis brīvības cīnītāju atdusas 
vietā 11 11 11 11 Pļaviņu kultūras nams

Aizkraukles rajona 
padome

Lāpu gājiens 11 11 11 11
Ape, brīvības cīnītāju 
atdusas vieta Alūksnes rajona padome

"Mīlot Latviju - latviešu rokoperu parāde" 11 11 11 11 Ogres kultūras centrs Ogres rajona padome

Lāčplēša dienai veltīts piemiņas brīdis 11 11 11 11
Brīvības cīņās kritušo 
piemineklis, Bauskā Bauskas pilsētas dome

18. NOVEMBRA 
PASĀKUMI

90 gadi 9 dienās. Pasākumu cikls ar gājienu, uguns 
aizdegšanu, koncertiem, ziedu nolikšanu, uguņošanu 11 10 11 18

Ventspils Basketbola 
halle Ventspils pilsētas dome

Patriotisma nedēļa 11 11 11 18 Rēzekne Rēzeknes pilsētas dome

Proklamēšanas dienas pasākums 11 14 11 14

Gulbenes kultūras 
centrs,
dome Gulbenes Kultūras centrs

Svinīgs pasākums, goda rakstu pasniegšana, koncerts 11 14 11 14 Puzes pagasts Puzes pagasts

Tematisks pasākums „Tev mana Latvija” 11 14 11 14
Jaunalūksnes Tautas 
nams Alūksnes rajona padome

Tematisks pasākums „Tev Jaunanna teic paldies” 11 15 11 15
Jaunannas Tautas 
nams Alūksnes rajona padome

Svinīgs pasākums 11 15 11 15 Malienas Tautas nams Alūksnes rajona padome
Svinīgs pasākums „Piederi tautai, tad tauta piederēs tev!”  
(R. Kaudzītis.) 11 15 11 15 Pededzes tautas nams Alūksnes rajona padome

Tematisks svētku pasākums 11 15 11 15
Veclaicenes tautas 
nams Alūksnes rajona padome

Tematisks svētku pasākums 11 15 11 15 Zeltiņu tautas nams Alūksnes rajona padome

Page 4 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 

Latvijas dzimšanas diena 11 15 11 15
Novadnieku pagasta 
Sporta zāle

Novadnieku pagasta 
padome

LR proklamēšanas dienai veltīts pasākums "Mums viņa ir 
visskaistākā" 11 15 11 15 Ezeres kultūras nams Ezeres pagasta padome
Svinīgais pasākums veltīts Latvijas valsts proklamēšanas 
90.gadadienai. Koncerts, balle, salūts 11 15 11 15

Zirņu pagasta 
pamatskola Zirņu pagasta padome

Latvijas dzimšanas dienas pasākums 11 15 11 15 Bunka Liepājas rajona padome
Latvijas valsts proklamēšanas 90 gadadienas svinības, 
konkursu „Sakoptākais īpašums” un „Gada rucavnieks” 
laureātu apbalvošana 11 15 11 15 Rucava Liepājas rajona padome
90. gadu svinības, rajona pašvaldībās , 
Atzinības rakstu izsniegšana novados, pagastos

11 15 11 18 Preiļu rajona padome

Pasākumi 15 rajona pašvaldībās 11 15 11 18
Jelgavas
rajons Jelgavas rajona padome

LR 90 gadadienai veltīts pasākums 11 15 11 19 Madonas Kultūras nams Madonas rajona padome
Svinīgas sēdes, svētku koncerti un labāko darba darītāju 
godināšana Talsu rajona pašvaldībās 11 16 11 16 Talsu rajona padome
Svinīgs, tematisks pasākums 11 17 11 17 Alsviķu kultūras nams Alūksnes rajona padome

Svinīgs, tematisks pasākums 11 17 11 17
Jaunlaicene, Tautas 
nams Alūksnes rajona padome

Svinīga sēde, svētku uzvedums un svētku uguņošana 11 17 11 17 Talsu pilsēta Talsu rajona padome
Valsts dzimšanas dienai veltīts svinīgs pasākums - 
pašdarbnieku koncerts, goda rakstu pasniegšana, salūts 11 17 11 17

Zaņas pagasta sporta 
angārs Zaņas pagasta padome

18. novembrim veltīts pasākums 11 17 11 17 Rubas tautas nams Rubas pagasta padome
Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīts pasākums

11 17 11 17 Satiķu tautas nams Gaiķu pagasta padome
LR proklamēšanas dienai veltīts pasākums

11 17 11 17 Zasas kultūras nams Jēkabpils rajona padome
Latvijas republikas proklamēšanas dienai veltīti pasākumi

11 17 11 18
Jēkabpils rajona 
kultūras iestādes Jēkabpils rajona padome

LR 90 proklamēšanas gadadienai veltīts sarīkojums
11 17 11 17

Kūku pagasta kultūras 
nams Jēkabpils rajona padome

Koncerts, apbalvojumu pasniegšana -Tev mūžam dzīvot 
Latvija 11 17 11 17 Dobeles Kultūras nams

Dobeles pilsētas Kultūras 
nams

Page 5 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 
Koncerts, foto izstāde, apbalvošana "Tik vienai vien tai 
Latvija ir vārds" 11 17 11 17

Burtnieku pagasta 
Kultūras centrs

Burtnieku pagasta 
padome

Svētku sarīkojums, koncerts, uzrunas 11 17 11 17
Valmieras pilsētas 
pašvaldība

Svinīgs sarīkojums, gada cilvēka apbalvošana, atzinības 
rakstu pasniegšana, koncerts 11 17 11 17

Daugavpils rajona 
padome

LR proklamēšanas gadadienai veltīti svētki
11 17 11 18 Salas kultūras nams Jēkabpils rajona padome

LR Proklamēšanas gadadienas koncerts, gaismas ceļš, 
sadziedāšanās, svētku salūts 11 17 11 18 Krustpils kultūras nams Jēkabpils rajona padome
Latvijas LR proklamēšanai veltīts koncerts, konkursa “Gada 
Kursīšnieks 2008” laureātu apbalvošana 11 18 11 18 Kursīšu Jaunā zāle Kursīšu pagasta padome

Latvijas Republikas proklamēšanas 90.gadskārtas svētku 
pasākumi 11 18 11 18

Saldus kultūras centrs, 
Kalpaka laukums Saldus rajona padome

Svinīga uzruna, koncerts, balle 11 18 11 18 Kalnu kultūras nams
Nīgrandes pagasta 
padome

Svētku koncerts 11 18 11 18 Barkavas tautas nams Madonas rajona padome
Pašdarbnieku svētku koncerts

11 18 11 18 Lazdonas kultūras nams Madonas rajona padome
Pašdarbnieku svētku koncerts

11 18 11 18
Mārcienas kultūras 
nams Madonas rajona padome

Pašdarbnieku svētku koncerts
11 18 11 18 Vestienas tautas nams Madonas rajona padome

Svinīga sēde un svētku koncerts
11 18 11 18 Cesvaines tautas nams Madonas rajona padome

Svinīgs sarīkojums, svētku koncerts
11 18 11 18 Lubānas kultūras nams Madonas rajona padome

Svinīgs sarīkojums, svētku koncerts
11 18 11 18

Varakļānu kultūras 
nams Madonas rajona padome

Svinīgs pasākums un Ievas Akurāteres koncerts „Audiet 
mani karogā sarkanbaltisarkanā!” 11 18 11 18

Balvu pilsētas Kultūras 
un atpūtas centrs Balvu rajona padome

Pašdarbības kolektīvu koncerts 11 18 11 18 Šķilbēnu pagasts Balvu rajona padome

Salūts 11 18 11 18 pie Baltās pils Gulbenes Kultūras centrs

Page 6 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 

Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku atskaņu koncerts 11 18 11 18 Talsu sporta nams Talsu rajona padome

Gaismas gājiens un sadziedāšanās 11 18 11 18
Dobeles Atbrīvošanas 
piemineklis Dobeles Kultūras nams

Latvijas 90.dzimšanas dienas pasākums un bārtenieku 
godināšana 11 18 11 18 Bārta Liepājas rajona padome
Latvijas Republikas proklamēšanas dienas pasākums 11 18 11 18 Grobiņas pagats Liepājas rajona padome
Latvijas Republikas proklamēšanas dienas pasākums 11 18 11 18 Cīrava Liepājas rajona padome
„Teic kur zeme skaistākā” –koncerts veltīts Latvijas 
gadadienai   11 18 11 18 Kalēti Liepājas rajona padome
Latvijas Republikas proklamēšanas diena   11 18 11 18 Grobiņa Liepājas rajona padome
Koncerts „Teiciet manu zemi plašajā pasaulē”    11 18 11 18 Medze Liepājas rajona padome
Valsts proklamēšanas gadadienai veltīts pasākums 11 18 11 18 Vērgale Liepājas rajona padome
Latvijas valsts proklamēšanas gadadiena 11 18 11 18 Lažas pagasts Liepājas rajona padome
Svinīgs svētku pasākums 11 18 11 18 Ļutriņu klubs Lutriņu pagasta padome
Svinīgs pasākums par godu Latvijas Republikas 90. 
gadadienai 11 18 11 18 Skultes pagasta padome
Svinīgs sarīkojums par godu 90. gadadienai 11 18 11 18 Cēsu pilsētas dome
Svētku dievkalpojums 11 18 11 18 Jūrmalas pilsētas dome

Jūrmalas Gaismas ceļš. Sveču aizdegšanas akcija 11 18 11 18
No Priedaines
līdz Ķemeriem Jūrmalas pilsētas dome

Izrāde, salūts.Tavi bijām, tavi esam, tavi būsim mūžība. 11 18 11 18 Slokas stadionā Jūrmalas pilsētas dome

Vidzemes Kamerorķestra koncerts 11 18 11 18
Mazsalacas Kultūras 
centrā Mazsalacas pilsētas dome

Mazsalacas Goda pilsoņa godināšana 11 18 11 18 Mazsalacas pilsētas dome
Svētku koncerts 11 18 11 18 Naukšēnu pagasts
Koncerts, foto izstāde- Sēļu pagasta iedzīvotāji un notikumi, 
salūts 11 18 11 18

Sēļu pagasta
muižā Sēļu pagasts

Svētku koncerts 11 18 11 18 Vaidavas pagasts

LR proklamēšanas 90. gadadienas svinību koncerts 11 18 11 18 Daugavpils teātris Daugavpils pilsētas dome

Ekumēnisks dievkalpojums 11 18 11 18 Daugavpils pilsētas dome

Svētku kinoseanss 11 18 11 18 Daugavpils pilsētas dome

Page 7 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 

Nacionālo kultūras biedrību pasākums 11 18 11 18 Vienības nams Daugavpils pilsētas dome

LR proklamēšanas 90. gadadienas svētku koncerts 11 18 11 18
Vienības
nams Daugavpils pilsētas dome

Uguņošana 11 18 11 18
Vienības
laukums Daugavpils pilsētas dome

Latvijas Republikas  90. gadadienai veltīts svinīgs  
sarīkojums 11 18 11 18

Naujienes pagasta 
kultūras centrs Naujienes pagasts

Latvijas Republikas  proklamēšanas 90. gadadienai veltīts  
koncerts 11 18 11 18 Ilūkstes Kultūras centrs Ilūkstes pagasts

Dziesma par Latviju noslēguma koncerts 11 18 11 18
Aizkraukles rajona 
padome

Pašdarbības kolektīvu koncerts 11 18 11 18
Aizkraukles rajona 
padome

Svinīgs svētku pasākums un svētku koncerts 11 18 11 18
Aizkraukles rajona 
padome

Pašdarbības kolektīvu koncerts, Kokneses goda pilsoņu 
godināšana 11 18 11 18 Kokneses kultūras nams

Aizkraukles rajona 
padome

Pašdarbības kolektīvu koncerts 11 18 11 18 Neretas kultūras nams
Aizkraukles rajona 
padome

Profesionālo mākslinieku koncerts 11 18 11 18
Mazzalves pagasta 
klubs

Aizkraukles rajona 
padome

Svētku salūts 11 18 11 18 Pilsētas centra laukums
Valmieras pilsētas 
pašvaldība

Klasiskās mūzikas koncerts "Tēvijai" 11 18 11 18 Rīga, Mazā ģilde

Rīgas domes Kultūras 
departaments, Rīgas 
Kultūras un tautas 
mākslas centrs "Mazā 
ģilde"

Koncerts "Sarkan-balti-sarkans" 11 18 11 18
Rīga, Kultūras centrs 
"Iļģuciems"

Rīgas domes Kultūras 
departaments, Rīgas  
Kultūras centrs 
"Iļģuciems"

Page 8 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 

Koncerts "Rīgas svētku lāde" 11 18 11 18
Rīga, Koncertzāle "Ave 
sol"

Rīgas domes Kultūras 
departaments, 
Koncertorganizācija "Ave 
sol"

Svinīgs koncerts, tematisks pasākums 11 18 11 18
Alūksnes muzejs, 
Alūksnes Tautas nams Alūksnes rajona padome

Svinīgs koncerts 11 18 11 18 Gaujienas Tautas nams Alūksnes rajona padome
Svinīgs koncerts, tematisks pasākums 11 18 11 18 Ilzenes Tautas nams Alūksnes rajona padome
Svinīgs koncerts 11 18 11 18 Mālupes Tautas nams Alūksnes rajona padome

Politiski represēto pieminekļa atklāšana 11 18 11 18
Parkā pie Brīvības 
bulvāra, Bauskā Bauskas pilsētas dome

Svinīga sēde un svētku koncerts 11 18 11 18
Bauskas pilsētas Tautas 
nams Bauskas pilsētas dome

Svētku salūts 11 18 11 18 Bauskas Rātslaukums Bauskas pilsētas dome

LR proklamēšanas 90. gadadienai veltīts pasākums 11 18 11 18

Ģ. Eliasa
Vēstures un mākslas 
muzejs Jelgavas pašvaldība

Muzikāls svētbrīdis 11 18 11 18
Sv. Annas
baznīca Jelgavas pašvaldība

Sveču aizdegšana, koncerts - Latvija ugunszīmēs 11 18 11 18
Lielā iela, Hercoga 
Jēkaba laukums Jelgavas pašvaldība

Ziedu nolikšana 11 18 11 18 J. Čakstes piemineklis Jelgavas pašvaldība

Svētku koncerts 11 18 11 18 Jelgavas Kultūras nams Jelgavas pašvaldība
Uguņošana 11 18 11 18 Pretī Jelgavas pilij Jelgavas pašvaldība
LR proklamēšanas gadadienas svinības, koncerts - 
Sigulda.Latvija.Krustpunkti 11 18 11 18 Sigulda

Siguldas novada Kultūras 
pārvalde

Svētku dievkalpojums 11 18 11 18
Jūrkalnes Katoļu 
baznīca Jūrkalnes pagasts

Svinīgs brīdis ar svecīšu iedegšanu 11 18 11 18 Ance Ances pagasts
Tautas skrējiens "Rembates aplis" 11 18 11 18 Rembate Ogres rajona padome
Svinīgi pasākumi par godu Latvijas Republikas 90. 
gadadienai 11 11 visās izglītības iestādēs Balvu rajona padome
Svinīgs svētku pasākums 11 11 Balvu pilsētas dome

Page 9 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 
KONCERTI

Rokopera - Lāčplēsis 6 20 6 20 Valmieras rajona padome

Izstāde - No dziesmu svētkiem līdz nacionālai valstij 7 12
Cēsu Nacionālā 
bibliotēka Cēsu pilsētas dome

Baltā flīģeļa mūzikas svētki 7 25 7 27 Sigulda
Siguldas novada Kultūras 
pārvalde

Muzikālas pēcpusdienas Daugavpils Universitātē. Latviešu 
klasiskās mūzikas pērles. J. Vītolam - 145, A. Kalniņam - 80 9 10 Daugavpils Universitāte

Svētku ieskaņas pasākumi, koncerti 10 11 Valmieras rajona padome

Muzikāls konkurss -Dziesma par Latviju 10 11
Aizkraukles pilsētas 
kultūras nams

Aizkraukles rajona 
padome

Amatierkolektīvu sezonas atklāšanas koncerts - veltījums 90. 
gadadienai 10 10 Bauskas pilsētas dome

Koru, deju ansambļu, orķestru koncerti Daugavpils pagastos 10 11
Daugavpils rajona 
padome

Svinīgs pasākums, koncerts 11 14 11 14
Liepājas Pedagoģijas 
akadēmija

Svētku koncerts, balle 11 14 11 14 Dikļi Dikļu pagasta padome

Daugavpils simfoniskā orķestra koncerts 11 14 11 14 Latviešu kultūras centrs Daugavpils pilsētas dome
Svinīgs pasākums un koncerts 11 14 11 14 Daugavpils universitāte

Koncerts 11 14 11 14
Sauleskalna kultūras 
nams Madonas rajona padome

Dažādu paaudžu muzikantu festivāls 11 14 11 15 Pļaviņu kultūras nams
Aizkraukles rajona 
padome

Teatralizēts koncerts„ Gaismas atgriešanās” 11 15 11 15 Apes Tautas nams Alūksnes rajona padome
Svinīgs koncerts „Es mīlu savu Latviju” 11 15 11 15 Virešu Tautas nams Alūksnes rajona padome
Skolu jaunatnes svētku koncerts "Tu esi Latvija" 11 15 11 15 Saldus kultūras centrs Saldus rajona padome
Bērzpils pašdarbības kolektīvu koncerts "Mana dzimtene 
jaukā" 11 15 11 15 Bērzpils pagasts Balvu rajona padome

Jaukta vokālā ansambļa koncerts, fotogrāfiju izstādes „Kubuli 
vakar un šodien” atklāšana. „Nekur nav tik labi kā mājās” 11 15 11 15 Kubulu pagasts Balvu rajona padome

Page 10 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 

Pašdarbības kolektīvu svētku koncerts, svētku balle 11 15 11 15 Vietalvas pagasta klubs
Aizkraukles rajona 
padome

Svētku koncerts, balle 11 15 11 15 Bērzaine
Bērzaines pagasta 
padome

Latvijas un Polijas republiku proklamēšanas 90. gadadienas 
svinību koncerts- Latvija un Polija. 11 15 11 15 Poļu Kultūras centrs Daugavpils pilsētas dome

LR proklamēšanas dienai veltīts koncerts. 11 16 11 16 Mežāres kultūras nams Jēkabpils rajona padome
Profesionālo mākslinieku koncerts veltīts LR proklamēšanas 
90. gadadienai 11 16 11 16 Skrīveru kultūras nams

Aizkraukles rajona 
padome

Republikas folkloras kopu sadziedāšanās 11 16 11 16
Aizkraukles pagasta 
kultūras nams

Aizkraukles rajona 
padome

Pašdarbības kolektīvu svētku koncerts, veltīts Latvijas 
Republikas proklamēšanas 90. gadadienai 11 16 11 16 Iršu pagasta klubs

Aizkraukles rajona 
padome

Tautas pūtēju orķestra „Balvi” koncerts 11 16 11 16 Kubulu pagasts Balvu rajona padome
Svinīgs koncerts 11 16 11 16 Annas Tautas nams Alūksnes rajona padome

Svinīgs koncerts 11 16 11 16 Ziemeru Tautas nams Alūksnes rajona padome

Svinīgs koncerts 11 16 11 16 Trapenes Tautas nams Alūksnes rajona padome

Svinīgs koncerts 11 17 11 17 Mārkalnes Tautas nams Alūksnes rajona padome
Svinīgs koncerts"Tu esi mana, Dievzemīte skaistā" 11 17 11 17 Liepnas Tautas nams Alūksnes rajona padome

Svētku koncerts 11 17 11 17 Lauteres kultūras nams Madonas rajona padome

Svinīgs sarīkojums, svētku koncerts 11 17 11 17
Dzelzavas kultūras 
nams Madonas rajona padome

Svinīgs sarīkojums, svētku koncerts 11 17 11 17
Kalsnavas kultūras 
nams Madonas rajona padome

Svinīgs sarīkojums, svētku koncerts 11 17 11 17 Ļaudonas kultūras nams Madonas rajona padome

Pašdarbnieku koncerts 11 17 11 17 Mētrienas kultūras nams Madonas rajona padome

Svētku koncerts 11 17 11 17
Praulienas kultūras 
nams Madonas rajona padome

Page 11 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 

Svētku koncerts 11 17 11 17 Sarkaņu kultūras nams Madonas rajona padome
Koncerts un atpūtas vakars

11 17 11 18 Pampāļu kultūras nams Pampāļu pagasta padome
Lazdukalna pašdarbnieku koncerts „Tev Latvija!” 11 17 11 17 Lazdukalna pagasts Balvu rajona padome
Pagasta pašdarbības kolektīvu koncerts Latvijas dzimšanas 
dienai un pagasta uzņēmīgāko iedzīvotāju un darba kolektīvu 
godināšana 11 17 11 17

Briežuciema pagasts

Balvu rajona padome
Latvijas Republikas proklamēšanas 90. gadadienai veltīts 
pagasta pašdarbnieku sagatavots koncerts "Skan, Latvija, 
Tavs vārds" 11 17 11 17

Krišjāņu pagasts

Balvu rajona padome
Pagasta un skolas pašdarbības kolektīvu koncerts „Vieta 
zem saules” 11 17 11 17 Rugāju pagasts Balvu rajona padome

Tautas mākslas svētku noslēguma koncerts 11 17 11 17
Dobeles kultūras
nams Dobeles Kultūras nams

Koncerts un balle par godu 90. gadadienai 11 17 11 17 Alojas kultūras nams Alojas Kultūras nams

Svinīgs pasākums, koncerts 11 17 11 17
Kocēnu Kultūras nams, 
Rubenes baznīca Kocēnu pagasta padome

Svinīgs pasākums, koncerts, balle 11 17 11 17 Koņu pamatskola Koņu pagasta padome
Vietējo pašdarbnieku koncerts, svētku pasākums 11 17 11 17 Vilpulkas pagasts

Pašdarbības kolektīvu koncerts, balle 11 17 11 17
Jaunjelgavas kultūras 
nams

Aizkraukles rajona 
padome

90. gadadienai veltīts koncerts 11 17 11 17

Jelgavas rajona
padomes zālē
Jelgava Jelgavas rajona padome

Māksliniecisko kolektīvu koncerts 11 17 11 17
Rēzekne, Nacionālo 
biedrību kultūras nams

Rēzeknes pilsētas Domes 
Kultūras pārvalde

Svētku koncerts, balle, Rūjienas goda un gada pilsoņa 
godināšana 11 17 11 17 Rūjienas Kultūras nams Rūjienas pilsētas dome

Orķestra un kora koncerts - Vienoti Latvijai 11 17 11 18

Rēzeknes kultūras 
iestādes, laukums pie 
pieminekļa

Rēzeknes pilsētas Domes 
Kultūras pārvalde

Page 12 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 

90. gadadienas atceres pasākums, koncerts 11 17 11 18
Rēzekne, Latgales 
Kultūrvēstures muzejs

Rēzeknes pilsētas Domes 
Kultūras pārvalde

Koncerts 11 11
Burtnieku novada 
baznīcā Burtnieku novada dome

Muzikāls pasākums - Es dziedāšu par tevi Tēvu zeme
Valmieras Novad-
pētniecības muzejs Valmieras rajona padome

IZSTĀDES
Foto izstāde "Jubilejas piezīmes" 10 28 11 28 Daugavpils universitāte

Foto izstāde - Latvija - vakar, šodien, rīt 10 11
Valmieras integrētā 
bibliotēka

Valmieras pilsētas 
pašvaldība

Konkurss, izstāde - Ko tu zini par Latvijas valsti? 11 4 11 19 Alojas bibliotēka Alojas Kultūras nams
Vizuālās mākslas darbu konkurss "Svētku priekam" 11 8 11 8 Saldus pilsēta Saldus rajona padome

Izstāde veltīta Latvijas Republikas 90. gadadienai 11 10 11 19
Jaunlaicenes Novad-
pētniecības istabā Alūksnes rajona padome

„Grāmatu parāde”  par Latviju 90 gadu garumā 11 10 11 22 Rugāju pagasts Balvu rajona padome
Literāri - tematiska izstāde

11 10 11 21 Pampāļu bibliotēka Pampāļu pagasta padome
Fotoizstāde "Ance - sagaidot Latvijas dzimšanas dienu" 11 10 11 22 Ance Ances pagasts

Izstāde -Veltījums Latvijai 11 12 11
Kinoteātris 
Renesanse Daugavpils pilsētas dome

LR proklamēšanas gadadienai veltīta izstāde „Naujenes 
novads vakar, šodien rīt” 11 13 11 13

Naujenes 
novadpētniecības 
muzejs Naujienes pagasts

Daiļlasītāju konkurss, fotogrāfiju izstāde 11 13 11 18 Pampāļu kultūras nams Pampāļu pagasta padome

Latviešu tautastērpu izstādes atklāšana 11 14 11

Daugavpils Novad-
pētniecības un mākslas 
muzejs Daugavpils pilsētas dome

Daugavpils mākslinieku darbu izstādes atklāšana 11 14 11 Daugavpils teātris Daugavpils pilsētas dome

Izstāde - Mazsalacas vēstures lapaspuses 11 17 11 18

Mazsalacas 
Novadpētniecības 
muzejs

Mazsalacas pilsētas
dome

Vēsturiskā izstāde "Kuram laikam strādāsi" 11 11 Pededzes bibliotēka Alūksnes rajona padome

Page 13 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 

Ceļojoša izstāde -Latvijas valstij 90

10 
(2008
)

10 
(2009
)

Valmieras pilsētas un 
rajona skolās Valmieras rajona padome

KONFERENCES
Konference un svinīgs pasākums -Latvijas valstij 90. 
Lāčplēsis atgriešanās. 6 20 6 20 Valmieras rajona padome
Konference - Latvijas attīstības stratēģija. Latvija pēc 25 
gadiem 9 26 9 26 Valmieras rajona padome

Konference - Latvijai 90, Tautas frontei 20 11 14 11 14
Liepājas Latviešu 
biedrības namā Liepājas pilsētas dome

Konference - Jūrmala Latvijā 1918. - 2008. 11 17 11 17 Jūrmalas pilsētas dome
KINO

Kinonakts - Vienoti Latvijai - Baltijas ceļa atcerei 8 23 8 23
Korfa dārzā vai Tautas 
namā Bauskas pilsētas dome

SVĒTKI, 
FESTIVĀLI

Kalniešu spēles un militāro orķestru svētki 8 9 8 9 Sigulda
Siguldas novada Kultūras 
pārvalde

Starptautiskie Tautas mākslas svētki 11 15 11 17 Dobeles Kultūras nams
Mazākumtautību bērnu festivāls -Dzīvojam, dziedam un 
dejojam Latvijā 11 16 11 16 Krievu nams Daugavpils pilsētas dome

JAUNIEŠU 
PASĀKUMI

Studentu talkas "Sakopsim Latviju!" 5 9 Daugavpils Universitāte
Militāri patriotiskās spēles skolu jaunatnei - Augsim Latvijai- 
piemiņas pasākums 5 18 5 18 Kaugurciems Jūrmalas pilsētas dome

Pirmsskolu un skolu audzēkņu radošais festivāls par godu 
valsts svētkiem. Konkursa olimpiāžu laureātu apbalvošana 5 5 Balvu rajona padome
Vilksim košu zelta jostu apkārt manu Tēvu zemi. Skolēnu 
dziemu un deju svētki 6 1 6 1

Elejas muižas parka 
estrāde Jelgavas rajona padome

Radošo darbu konkurss skolēniem Latvija - mūsu dzimtene 9 11
Valmieras integrētā 
bibliotēka

Valmieras pilsētas 
pašvaldība

Jauniešu akcija - Aizdegsim sveces Valmierai un Latvijai 11 11 Pilsētas centra laukums
Valmieras pilsētas 
pašvaldība

Page 14 of 15



Projekts 19/02/2008

Pasākuma tips Pasākuma nosaukums Norise vieta InstitūcijaNorises Norises 

Jauniešu pasākums - Pilsonības nedēļa 11 11 11 18
Alojas Ausekļa
vidusskola Alojas Kultūras nams

Vides izglītības projekts - Es pats Latvija 11 11 11 15
IZM Valsts jaunatnes 
iniciatīvu centrs

Daugavpils rajona bērnu un jauniešu mākslinieciskās 
jaunrades dienas „Tu esi Latvija” 11 11 11 14

Daugavpils rajona 
kultūras nams

Daugavpils rajona 
padome

Viktorīnu cikls "Vai tu pazīsti Latviju?", koncerts 11 14 11 16 Zlēku pamatskola Zlēku pagasts

Jauniešu pasākums - Dzimšanasdiena.lv 11 17 11 17 Gulbenes Kultūras centrs
CITI

Eiropas akcija Muzeju nakts 5 17 5 17 Muzeju valsts pārvalde

Lībiešu bērnu un jauniešu radošās nometnes 7 20 7 27

Īpašu uzdevumu ministrija 
sabiedrības integrācijas 
lietās

Lībiešu trīs paaudžu radošā vasaras nometne 8 2 8 2

Īpašu uzdevumu ministrija 
sabiedrības integrācijas 
lietās

NBS paraugdemonstrējumi, štāba pūtēju orķestra viesošanās 
Ogrē 9 1 9 1 Ogre Ogres rajona padome
Baltu vienības dienas atceres pasākums 9 22 9 22 Bauskas Rātslaukums Bauskas pilsētas dome

Projekts "Kara taka manā sētā" 11 8 11 8
Saldus Kalpaka 
laukums Saldus rajona padome

Literārs pasākums - Laiku lokos 11 12 11 12
Latgales Centrālā 
bibliotēka Daugavpils pilsētas dome

Ogres rajona iedzīvotāju, kas apbalvoti ar valsts ordeņiem un 
goda zīmēm pieņemšana Ogres pašvaldībā 11 13 11 13 Ogre Ogres rajona padome
Apbalvojuma "Goda Lielvārdietis" pasniegšana, koncerts 11 15 11 15 Lielvārde Ogres rajona padome
Višķu pagasta tradicionālā kausa izcīņa basketbolā, veltīta 
Latvijas Republikas proklamēšanas 90.gadadienai 11 16 11 16 Špoģu vidusskola Daugavpils pilsētas dome
Svinīgs atceres brīdis pie Lāčplēša ordeņu kavalieru atdusas 
vietas 11 16 11 16 Jaunlaicene, Opekalns Alūksnes rajona padome
Jūrmalas sadraudzības pilsētu delegāciju pieņemšana 11 17 11 17 Jūrmalas pilsētas dome

Page 15 of 15


